1

                                              ORDEM DO DIA

   Para a Sessão ordinária da Câmara Municipal de André da Rocha – RS, do dia 08 de
Maio de 2024, às 19:00hs.

1. Apresentação, discussão e votação do Requerimento de Lei Nº 001/2024,
DE 03 DE MAIO DE 2024 que, SUGERE SEJA REALIZADO A

“CONCESSÃO DO TÍTULO DE CIDADÃO EMÉRITO AO SENHOR
BRAZ REIS HOFFMANN E, DO TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO
AO SENHOR THIAGO MANSUR MAGESKI EM SESSÃO SOLENE”.

 Secretaria da Câmara Municipal de André da Rocha, ao oito (08) dias do mês de Maio de
dois mil e vinte quatro (2024).

                                           MAURI MACHADO SCHIMANOSKI

                                               Presidente da Câmara Municipal